UBND TỈNH KON TUM           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /QĐ - SGTVT                Kon Tum, ngày     tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai áp dụng, duy trì và cải tiến HTQLCL theo

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 27/4/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn Tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định 609/QĐ-SGTVT ngày 15/11/2019 của Sở Giao thông

vận tải về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-SGTVT ngày 09/6/2021 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Kon Tum về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc Sở và các Phó

Giám đốc Sở;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Giao thông vận tải (Ban

Chỉ đạo ISO) thành phần gồm:

1. Giám đốc - Trưởng Ban;

2. Phó Giám đốc (phụ trách công tác ISO) - Phó Trưởng Ban;

3. Chánh Văn phòng - Thành viên thường trực;

4. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở - Thành viên;

9. Chuyên viên Văn phòng (phụ trách công tác kiểm soát thủ tục - hành

chính) - Thư ký.

Điều 2. Ban chỉ đạo ISO có trách nhiệm triển khai áp dụng, duy trì và cải

tiến HTQLCL theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động tại cơ quan

theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; các đơn

vị có liên quan và cá nhân đảm nhiệm chức danh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 (t/h);

- Sở KH-CN;

- Lãnh đạo Sở ;

- Lưu : VT, VP(HTD).

Nguyễn Hữu Hùng

		2021-06-11T15:36:50+0700

		2021-06-15T14:38:37+0700
	Nguyễn Hữu Hùng

		2021-06-15T14:58:14+0700

		2021-06-15T14:58:10+0700

		2021-06-15T14:58:10+0700

		2021-06-15T14:59:17+0700